MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS ALEGRETE

1

EDITAL Nº 009/2024, DE 15 DE JANEIRO DE 2024

PROCESSO SELETIVO 2024

O DIRETOR GERAL EM EXERCÍCIO DO CAMPUS ALEGRETE DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA (IFFar), no uso

de suas atribuições, torna público o Resultado final da confirmação de vaga da 5ª

chamada, referente ao Edital nº 354/2023, atinente ao Processo Seletivo 2024 para os

Cursos Técnicos Subsequentes do IFFar.

1. RESULTADO FINAL

Curso Técnico em Agroindústria EaD - Polo Alegrete

Nome do Candidato Resultado

NYCOLLAS GOULART PRESTES Não confirmada

Curso Técnico em Manutenção e Suporte em Informática EaD - CR Santiago

Nome do Candidato Resultado

JOÃO FELIPE MANUCELO DURGANTE Deferida

Curso Técnico em Manutenção e Suporte em Informática EaD - CR São Gabriel

Nome do Candidato Resultado

ADAM RODRIGUES NUNES Documentação pendente

LIANE DA SILVA SAGAZ Deferida

HENDREW PINTO DUTRA Não confirmada

Alegrete, 15 de janeiro de 2024.

WAGNER DAMBROS FERNANDES
DIRETOR GERAL EM EXERCÍCIO

Port. eletrônica nº 008/2024